

二、开标一览表

附件 15:

开标一览表

采购项目：牛梨院区废水处理项目

序号	货物名称	品牌型号	单价 (元)	数量及单位	总价 (元)
1	集水井	L2000*W2000*H3000 (mm)			
1.1	提升泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
1.2	浮球液位计	KEY-5	260	2套	520
1.3	格栅	非标定制	830	1套	830
2	综合调节池	L10000*W8000*H4500 (mm)			
2.1	提升泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
2.2	空气搅拌装置	非标加工	4788	1套	4788
2.3	浮球液位计	KEY-5	260	3套	780
2.4	电磁流量计	DN50	4325	1套	4325
2.5	应急处置系统	非标加工	5630	1套	5630
3	厌氧池	L10000*W6000*H4500 (mm)			
3.1	潜水搅拌机	QJB-2.2	9870	2套	19740
3.2	布水器	非标加工	4130	1套	4130
3.3	温度控制器		2388	1套	2388
4	厌氧沉淀池	L3000*W3000*H4500 (mm)			
4.1	导流布水系统	非标加工	2375	1套	2375
4.2	出水堰	非标加工	4847	1套	4847
4.3	污泥泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
5	一段缺氧/好氧	L5000*W15000*H4500 (mm)			

5.1	潜水搅拌机	QJB-1.5	7636	1台	7636
5.2	布水器	非标加工	4520	1套	4520
5.3	消化液回流泵	松川, QW20-10-1.5	3688	1台	3688
5.4	罗茨风机	大风机械: TF-65	19490	2台	38980
5.5	高效填料	生物绳150*2500mm	82	225立方米	18450
5.6	曝气盘	φ 215	56	175套	9800
6	一段沉淀池	L3500*W3500*H4500 (mm)			
6.1	导流布水系统	非标加工	2720	1套	2720
6.2	出水堰	非标加工	5847	1套	5847
6.3	污泥泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
7	二段缺氧/好氧	L5000*W15000*H4500 (mm)			
7.1	潜水搅拌机	QJB-1.5	7636	1台	7636
7.2	布水器	非标加工	4520	1套	4520
7.3	消化液回流泵	松川, QW20-10-1.5	3688	1台	3688
7.4	高效填料	生物绳150*2500mm	82	225立方	18450
7.5	曝气盘	φ 215	56	175套	9800
8	二段沉淀池	L3500*W3500*H4500 (mm)			
8.1	导流布水系统	非标加工	2720	1套	2720
8.2	出水堰	非标加工	5847	1套	5847
8.3	污泥泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
9	除磷器	L5000*W3500*H4500 (mm)			
9.1	搅拌机	1.5kw, 100r/min	4593	2台	9186
9.2	加药计量泵	南方: GL120	4364	4台	17456
9.3	储药箱	PT-1000L	3130	4套	12520
9.4	pH控制器	上海三本: MY-5000	3685	1套	3685


9.5	污泥泵	松川, QW10-10-0.75	2460	1台	2460
9.6	曝气盘	φ 215	56	10套	560
9.7	臭氧发生器	KCF-W300A	74870	1套	74870
9.8	紫外杀菌器	WGUV-15T80-6U	16280	1套	16280
9.9	超声波明渠流量计		4358	1套	4358
10	污泥池	L5000*W5000*H4500 (mm)			
10.1	空气搅拌装置	非标加工	2670	1套	2670
10.2	加药装置	非标加工	7548	1套	7548
10.3	叠螺机	DH201	62350	1套	62350
11	控制柜 (含 PLC)	西门子触摸屏	87260	1套	87260
12	油漆及安装五金件		15863	1套	15863
13	电缆及线架		9260	1套	9260
14	管道及支架		32700	1套	32700
15	管件		12630	1套	12630
16	阀件		6840	1套	6840
17	运输费 (元)		23000	1项	23000
18	管理费 (元)		25000	1项	25000
19	安装费 (元)		127000	1项	127000
20	调试费 (元)		28000	1项	28000
21	税费 (元)	含工程发票	61549	1项	61549

合计: ¥850000.00 元。

(大写)捌拾伍万元整。

投标方名称 (盖章): 杭州诺成自动化系统工程有限公司 日期: 2018年11月07日

投标方法定代表人 (签字或盖章):

或授权代表签字或盖章: 

职务: 总经理